

Restaurationssselskabet af 1/6 1980 ApS

Østergade 9

6630 Rødding

CVR-nr. 66285928

Årsrapport 2017/18

38. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2018


Cayetano Alonso
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Restaurationsselskabet af 1/6 1980 ApS Østergade 9 6630 Rødding
CVR-nr.	66285928
Stiftelsesdato	15-08-1980
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Cayetano Alonso, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bodega samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -63.692, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.666.799, og en egenkapital på kr. -165.359.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen gør opmærksomme på den negative egenkapital, men aflægger dog årsrapporten med drift for øje. Tabet af egenkapital kan dækkes af virksomhedens likviditet, samt kapitalejers tilsagn om tilbagetrædende for kreditorer.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		280.649	383.743
Personaleomkostninger	1	-259.764	-298.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.730	-36.730
Driftsresultat		-15.845	48.430
Andre finansielle indtægter		2.782	0
Finansielle omkostninger		-50.629	-66.502
Resultat før skat		-63.692	-18.072
Årets resultat		-63.692	-18.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.692	-18.072
Resultatdisponering		-63.692	-18.072

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.263.575	1.300.305
Materielle anlægsaktiver		1.263.575	1.300.305
Anlægsaktiver		1.263.575	1.300.305
Råvarer og hjælpematerialer		41.299	44.968
Varebeholdninger		41.299	44.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.404	1.260
Tilgodehavender		1.404	1.260
Likvide beholdninger		360.521	336.704
Omsætningsaktiver		403.224	382.932
Aktiver		1.666.799	1.683.237

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-290.359	-226.668
Egenkapital	3	-165.359	-101.668
Gæld til kreditinstitutter		0	4.483
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.483
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.745	139.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.714	90.556
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.596.599	1.529.490
Deposita		20.100	20.100
Kortfristede gældsforpligtelser		1.832.158	1.780.422
Gældsforpligtelser		1.832.158	1.784.905
Passiver		1.666.799	1.683.237
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	253.279	279.214
Andre omkostninger til social sikring	4.765	7.804
Andre personaleomkostninger	1.720	11.565
	259.764	298.583
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.433.632	2.071.172
Kostpris ultimo	2.433.632	2.071.172
Opskrivninger primo	0	362.460
Opskrivninger ultimo	0	362.460
Af- og nedskrivninger primo	-1.133.327	-1.096.597
Årets afskrivninger	-36.730	-36.730
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.170.057	-1.133.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.263.575	1.300.305

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-226.668	-101.668
Forslag til årets resultatdisponering	0	-63.692	-63.692
	125.000	-290.360	-165.360

4. Usikkerhed om going concern

På trods af selskabets negative egenkapital er det ledelsens forventning, at den fremtidige drift, kan tilføre selskabet så store positive resultater, at den negative egenkapital kan inddækkes over de kommende år. På baggrund af, at selskabets ledelse har et betydeligt tilgodehavende, så er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er stillet følgende:

- Ejerpantebrev kr. 159.714 i Østergade 9, 6630 Rødding.